
SMLoUVA o SPoLUPRÁCI pŘI
Y,V

PRIPRAVE A REALTZACI
KONGRESU

uzavŘEuÁ DNE I2.ČERvNA 2017

mezi

obchodní společn ostí CZECH.IN s.r.o.

2. |ékaÍskou fakultou Univerzitv Karlovv

Stránka 1 z 9



Níže uvedeného dne' měsíce a roku byla uzavřena tato

SMLOUVA O SPOLUPRACI PRI PRIPRAVE A
REALIZACT KONGRESU

(dále jen ''smlouva'') podle ust. 1746 odst. 2 a nás|. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve
zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,NoZ..) mezi smluvními stranami účastníky smlouvy.

2.

(c-rN
každý

(A) C-IN v souladu s předmětem svého podnikání poskytuje služby v oblasti organizace
společenských a vědeckých akcí;

Klient připravuje konání kongresu FOCIS 20|7 European Advanced Course - Prague' kteriý se
bude konatvprostorách Přírodovědecké fakultyUKve dnech 16. - 18. 10.2017 vPraze;

si Klient přeje využít služeb C-IN za účelem zajištění příprar,y, organízace a konání
Kongresu

(B)

(c)

je C-IN připraven zatimto účelem poskýnout klientovi své profesionální služby, ato za podmínek
uvedených v této smIouvě.

l. CZECH-lN s.r.o,
ICO: 485823 87, DIC: C248582381
se sídlem 5. května |640165,Praha 4, PSČ: 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze' oddíl C, v|ožka 1]4,74.
zastoupený Ing. Petrem Marhoulem, jednatelem a Tomášem Maxou, jednatelem
ID datové schránky: 8vxxbme
(dále jen ,'C-IN.. nebo téŽ,,agentura..)

a

2. lékařská fakulta Univerzitv Kar|ow
ICO: 00216208
se sídlem: V Úvalu 84, l50 06 Praha 5 - Motol
veřejná vysoká škola
zastoupený prof. MUDr. V|adimírem Komárkem, CSc., děkanem fakulty
ID datové schránky: piyj9ba
(dále jen 

',klient..)

a klient budou dále společně pro účely této sm|ouvy označováni jen jako ''strany'', jednotlivě
znich bez bližšího určení potom jen jako ''strana'')

I.
PREAMBULE

VzHt-Bogv K ToMU. ŽE:

Strár.ka2 z9



1.1.

r.2.

Na zÁrlaoĚ vÝŠp uvBopNÉHo sn srraluvNÍ STRANY DoHoDLY NANASLEDUJICIM:

Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodly na vzájemné spolupráci při přípravě a

realizaci Kongresu FOCIS 2017 European Advanced Course.

C-IN se zavazuje, v souladu s předmětem svého podnikání a předmětem této smlouvy

(uvedeném včlánku I., odstavci l.l' této smlouvy), a za podmínek této smlouvy' zajistit

't..zuy 
související s organizací, přípravou a zajištěním konání Kongresu, a to za podmínek,

kterélsou blíže specifikovány v rozpočtu, kteý tvoří Přílohrr č. 1 této smloury (dále též jako

,,rozpočet..). obě strany této smlouly jsou si vědomy skutečnosti, že termíny uvedené

v časovém harmonogramu přípravy a konání Kongresu jsou pouze orientační a mohou doznat

změn v návaznosti na konkrétní průběh příprav a rea|izace Kongresu. Klient se zavazlje
spolupracovat s C-IN na zdárném průběhu kongresu a zap|atit za to C-IN sjednanou odměnu a

uhradit mu současně další náklady a finanční p|nění v souladu a za podmínek v této smlouvě

dále uvedených.

il.
POVINNOSTI C-IN

C-IN se zavazlje zajistit s|užby spojené s organizací kongresu uvedeného v článku I., odstavci

1 .1 . této sm|ouvy, a to zejména:

(a) zajištění pronájmu prostor pro konání Kongresu;
(b) zajištění pronájmu audiovizuální a kancelářské techniky;
(c) zajištění arozesi|ání tiskovin Kongresu;
(d) zajištění občerstvení během Kongresu a v rámci doprovodného programu;

(e) zpracováni registrací (příjem, potvrzení, vyúčtování) a výběr registračních

poplatků účastníků Kongresu;
(f) óslovení a jednání s potenciálními sponzory a vystavovateli a zajištění s|užeb

pro potvrzené sponzory a vystavovatele;
(g) zajištěníspolečenskéhoprogramuKongresu;
(h) vedení agendy ubýování účastníků;
(i) zajištění obslužného personálu pro Kongres;

0) zajištění dopravy;
(k) zřizení a provoz registračních a informačních přepážek v místě konání

Kongresu;
(l) zajištění ostatních služeb pro de|egáty;
(m) vedení veškeré úěetní agendy související s Kongresem;

Podrobný přehled služeb spojených s organizací Kongresu, které se zavazuje agentura zajistit,

tvoří Přílohu č' 1 této smlouvy'

C-IN se dá],e zavazqe nabídnout účastníkům Kongresu možnost rezeryovat si odpovídající
standard ubýování a další doprovodné služby (společenský a kulturní program), které jsou

fakultativního charakteru, hrazené samotnými účastníky a tudíž nemající žádnou spojitost

s obsahem této smlouvy. Za veškeré služby poskyované dle této smlouvy nese C-[N plnou

právni a hmotnou odpovědnost.

2.1.

2.2.

Stránka 3 z 9



)A

2.5.

2.6.

2.1.

3.1.

) -2.

C-IN se zavazlje lykonávat činnosti vyplývající z této smlouly na nejlyšší profesionální
úrovni a kvalitě, chránit zájmy Klienta, postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, a to za využiti jak vlastních zaměstnanců, tak i třetích
osob. Za důsledky jednání třetích osob odpovídá ve stejném rozsahu, jako kdyby plnění
provedl sám. Dále se zavazlje vykonávat svou činnost v souladu s pokyny klienta, ať jiŽ
výslovnými, nebo těmi, které zná ěl musi znát, a to.v souladu s účelem, kterého má být
činností dle této smlouvy dosaženo a ktery je C-IN znám. Na nevhodnost pokynů klienta je C-
IN povinen klienta upozornit.

C-IN bude zajišťovat registraci účastníků Kongresu, inkaso a správu registračních poplatků
hrazených účastníky Kongresu a jejich použití výhradně dle podmínek této smlouvy a v
souladu se sjednaným rozpočtem.

C-IN se zavazujejednat s třetími subjekty o sponzorské účasti na Kongresu nebo o možnosti
vystavování na kongresu a uzavírat s nimi příslušné sponzorské (nebo obdobné) smlouvy. C-
IN j" oprávněn inkasovat, spravovat a nakládat Se Sponzorskými příspěvky a platbami
vystavovatelů výhradně v souladu s rozpočtem. V případě výslovného požadavku Sponzora
poskytnout sponzorské prostředky na Kongres přímo klientovi, budou tyto prostředky
vypořádány mezi smluvními stranami v rámci fakturace konkrétních činností souvisejících s
Kongresem a v souladu s účelovým určením dle rozpočtu; takové prostředky jsou nedílnou
součástí vypořádání dle této smlouvy. o poskýnutí sponzorského příspěvku přímo na účet
klienta je povinen klient agenturu písemně informovat nejpozději do 7 dní ode dne, kdytýo
prostředky budou kl ientovi poskytnuty.

C-IN je povinen průběžně písemně informovat klienta o průběhu příprav kongresu a dalších
podstatných záležitostech vyplývajícich z této sm|ouvy. Dále se zavazuje oznámit k|ientovi
všechny oko|nosti, které zjistil při provádění činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů
klienta. Je povinen upozornit k|ienta na to, že jeho pokyny odporují obecně závazným
právním předpisům, a to bezodkladně poté, co takovou skutečnost zjistí.

Za íčelem plnění sých závazků z této smlouvy má C-IN právo vstupovat vlastním jménem
do právních vztahů, především uzavírat příslušné smlouvy, nezbýné k zajištění zdáné
organizace a průběhu Kongresu, s tím, že závazky z těchto právních úkonů budou hrazeny C-
IN z příjmové stránky rozpočtu Kongresu. V případě, že v době splatnosti závazkŮ dle
předchozí věty nebude na příjmové straně rozpočtu Kongresu dostatek finančních prostředků
na úhradu takoých závazkŮ, má C-IN právo t54o závazky uhradit z vlastních finančních
zdrojů (předfinancovat), s tim, že takto vydané finanční prostředky budou následně uhrazeny
C-IN přímo z příjmové stránky rozpočtu Kongresu v okamžiku, kdy zde bude dostatek
finančních prostředků na takové vypořádání.

ilI.
POVINNOSTI KLIENTA

Klient je povinen poskýnout C-IN veškeré dostupné podklady, informace a přiměřenou
součinnost nezbýnou k plnění předmětu této smlouvy. Pokud C-IN potřebuje k plnění svého
závazku vyplývajícího ztéto smlouly další podklady, informace nebo součinnost, je klient
povinen toto poskýnout na základě písemné výzvy C-IN. Za písemnou ýzvu se pro tyto
účely považuje i potvrzená e-mailová zpráva zas|aná na adresu kontaktní osoby klienta dle
článku VI., odstavce 6.1 . této smlouvy.

Klient se zavazuje zajistit vědeckou část Kongresu, a to zejména:

(a) sestavení programu Kongresu;

StráIka 4 z9



(b) Zajištění účasti maných řečníků;

Klient se dále zavazuje:

(a) dodat C-IN k organizaci a přípravě Kongresu veškeré potřebné podklady;
(b) předávat C-IN bez zbýečného odkladu a ve lhůtách dohodnu{Ích smluvními

stranami veškeré své požadavky oh|edně Kongresu a plnění C-IN, jakož i
veškeré podklady a doklady' potřebné pro řádné plnění povinností C-IN;

(c) předat C-IN na její žádost přís|ušné údaje nezbytné za účelem obstarání
materiálů, požadovaných k|ientem;

(d) zajistit C-lN na její žádost materiály, které má klient přímo k dispozici;
(e) kontrolovat činnost C-IN a pověřit příslušnou osobu, která bude za účelem

koordinace příprav a činností Kongresu k dispozici C-IN;
(0 zúčastnit se jednání se třetími osobami nebo s přís|ušnými správními úřady,

orgány a institucemi ohledně Kongresu v případě, že je jeho účast vyžadována
těmito třetími osobami nebo správními úřady, orgány a institucemi, a to na
zák|adě požadavku C-IN k takové účasti;

(g) uhradit C-IN odměnu a další p|nění v souladu s článkem IV. této smlouly.

3.4. K|ient se zavazuje qruíjet aktivní činnost kzajištění naplnění účasti na Kongresu a

sponzorského kry,tí specifikovaného v rozpočtu. Klient garantuje pravdivost podkladů a
informací, které poskytl C-IN pro úče|y sestavení rozpočtu Kongresu a prohlašuje, že odhady
příjmů se stanovenou qýší registračního poplatku jsou reálné a za běžných okolností
dosažiteIné.

4.1.

4.2.

Á1+.).

4.4.

IV.
PLATEBNÍ A FINANčNÍ VZTAHY: ODMĚNA CZECH IN

Registrační poplatky, příjmy od vystavovatelů a sponzorů a jakékoliv další příjmy Kongresu
budou poukazovány na účet C-IN č. 51-090349020710100, IBAN No.:
CZ59010000005 |0903490207, BIC Code: KOMBCZPPXXX, vedený u Komerční banky
a.s., Na Příkopě 33, I|4 07 Praha l, Česká republika a obě strany této smlouvy jejím
podpisem výslovně souhlasí s tím, že tyto finanční prostředky budou použity přednostně na
úhradu personálních nákladů pro Zpracování veškeré agendy Kongresu a na odměnu za
organizaci Kongresu dle č|. IV., bodu 4.5.této smlouvy. Právě uvedené platí, ipokud budou
sponzorské prostředky poskýnuty přímo na účet klienta dle č|. II', bodu 2.5. této smlouvy.

Finanční rozpočet pro přípravu, organizaci a konání Kongresu, včetně služeb a činností stím
spojených je sestaven jako rozpočet vyrovnaný, pÍiěemžjednotlivé položky příjmů a výdajů
jsou specifikovány v příloze č' 1 této smlouly.

Pro sestavení rozpočfu (Pří|oha č.l)je u nákladových a výnosových položek kalkulovaných v
Euro použit směnný kurz 26,50 Kč/Euro. Skutečné náklady a výnosy položek v Euro budou v
rámci finá|ního vyúčtování kongresu vyčísleny v Kč za použití směnného kurzu platného ke
dni, kdy bude náklad či ýnos zaúčtován C-IN'

C-IN se zavazuje během příprav Kongresu průběžně aktualizovat stav rozpočtu Kongresu
uvedeného v pÍi|oze č. 1 této smlouvy. C-IN se rovněž zavazuje poskýnout klientovi exporty
seznamů registrovaných účastníků, ato vždy k termínu uzávěrky jednotliých typů registrací.

Dle dohody účastníků této smlouvy a přiloženého rozpočtu, kteý je nedílnou součástí této
smlouvy, ná|eží C-IN a klient se způsobem uvedeným v této smlouvě zavazqe uhradit

4.5.

Stránka 5 z 9



4.7.

CZECH - IN částku odpovídajíci |5% celkoqých ostatních nákladů narcalizaci kongresu jako
odměnu zaorgantzaci Kongresu. Takto částka bude vypočtenazkonečných nákladů kongresu.

Dle dohody účastníků této smlouly, ná|eží C-IN a klient se C-IN zavazuje vedle úplaty
uvedené v bode 4.5. této smlouvy uhradit dále částku ve výši 50% (padesát procent)
z hospodářského přebytku (zisku) Kongresu dle konečného hospodářského qýsledku, a tojako
další odměnu C-IN za organizaci Kongresu. V případě' že hospodářský ýsledek Kongresu
bude oproti jeho rozpočfu rtrátoý, a tuto ztrátu se nepodaří lryrovnat především postupem
předvídaným vbodě 4,9.této smlouvy, pak C-IN nese tuto ztrátuke SVé tíži' ato tak, žemu
nevzniká nárok na odměnu d|e bodu 4.5.této smlouly aCZECH - IN nebude mít ani nárok na
vypořádání předfinancovaných výdajů dle bodu 2.] . této sm|ouvy.

C-IN se zavazuje nejpozději do 45-ti (čýřiceti pěti) dnů od ukončení Kongresu zas|at klientovi
závěrečné r,yúčtování skutečných příjmů a výdajů vzniklých v souvislosti se službami
poskýnutými k zajištění Kongresu. V případě, že klient bude mít qýhrady či připomínky
kpředloženému r,yúčtováni, je povinen toto C-IN písemně sdě|it, a to nejdéle do 15{i
(patnácti) dnů ode dne před|ožení vyúčtování' Y opačném případě se vyúčtováni považuje za
schválené.

4.8. C-IN se zavazuje převést po odečtení sých nároků uvedených v čl. IV, odst.4.5. a odst.4.6.,
vznikne-li na ně nárok a do l5-ti (patnácti) dnů od schválení vyúčtování na účet klienta, č.
3753002|l0l00 vedený u Komerční banky případný přebytek rozpočtu.

4.9. V případě, že by během příprav Kongresu bylo zřejmé, že příjmová část rozpočtu nebude v
plném rozsahu naplněna, zavazují se strany vyna|ožit veškeré důvodně požadované úsilí k
zajištění náhradního zdroje příjmů rozpočtu, zejména ze strany sponzorů Kongresu. V případě,
že nebude možné zajistit takový náhradní zdroj příjmů rozpočtu, bude výdajová část rozpočtu
odpovídajícím způsobem snížena.

4.10' V případě, že by během příprav Kongresu bylo zřejmé, že příjmová část rozpočtu bude
podstatným způsobem navýšena, mohou Se strany dohodnout na zkvalitnění služeb
poskýovaných účastníkům Kongresu Za předpokladu zachováni dalších podmínek této
smlouvy.

v.
DALŠÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva může bý ukončena:

(a) řádným a včasným splněním všech povinností lyplývající oběma stranám ztéto
smlouvy; řádné ukončení této smlouly bude odsouhlaseno oběma smluvními
stranami po předání závěrečného rryúčtování akce - Kongresu a úhradě
vzáqemných závazkŮ a pohledávek;
dohodou smluvních stran;
odstoupením;
výpovědí.

5.2. Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy, bylo-li proti druhé smluvní straně zahájeno
insolvenční Íízeni a dá|e z důvodu podstatného porušení povinností C-IN uvedených v této
smlouvě, když za takové podstatné porušení smlouvy je považováno opakované (nejméně 2x)
porušení povinností uvedených včl. II, odst.2.1. této smlouvy a nezjednání nápravy ani
v dodatečné |hůtě udělené C-IN v písemné výzvě o předmětném porušení. Dodatečná lhůta dle
předchozí věý musí bý nejméně v délce deseti (l0) dní.

5.1.

(b)
(c)
(d)

Stránka6 z9



5.3. CZECH -IN j" oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že klient poruší jakoukoliv
svou povinnost dle této smlouly anezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě udělené mu C-IN v
písemné ýzvě o předmětném porušení. Dodatečná lhůta dle předchozí věty musí bý nejméně
v délce deseti (10) dní. Za písemnouýzvu Se pro ty'to účely považuje i potvrzená e-mailová
zpráva zas|aná na adresu kontaktní osoby klienta dle článku VI., odstavce 6' 1 . této smlouvy.

Nestanoví-li se jinak, je odstoupení od smlouvy účinné dnem, kdy je doručeno druhé smluvní
straně.

Při předčasném ukončení této smlour,y odstoupením však nezaniká případný nárok C-IN na
přiměřenou odměnu a na úhradu personálních nákladů pro Zpracování veškeré agendy
Kongresu' nikoliv však v případě podstatného porušení smlouvy ze strany C-IN. Klient je
v případě podstatného porušení smlouvy ze strany C-IN povinen uhradit C-IN pouze
prokazatelně vynaložené náklady, které C-IN vznikly do doby předčasného ukončení
smlouvy. Výše úhrady ze strany klienta se bude v takovém případě rovnat výši C-IN skutečně
vyna|ožených nákladů, kdyŽ rozhodující pro Stanovení této výše budou doklady o těchto
vynaložených nákladech. C-IN převede po odečtení svých nároků dle předchozí věý na účet
klienta veškeré registrační poplatky účastníků, sponzorské příspěvky a další příjmy vybrané
do doby ukončení smlouvy' Při předčasném ukončení této smlouvy odstoupením rovněž
nezan1ká případný nárok C-IN na úhradu dosud nevypořádaných nároků C-IN dle čl. II., bodu
2.7. této smlouvy, tedy nároků za předfinancované závazky související s přípravou a rea|izaci
Kongresu s výjimkou případu, kdy dojde k předčasnému ukončení smlouvy odstoupením
z důvodu podstatného porušení smlour,y ze strany C.IN .

Smluvní strany nenesou odpovědnost zanedodrženi závazkŮ v případě, kdy výkon práva nebo
povinnosti podle této smlouvy bude v prodlení nebo se neuskuteční vůbec z důvodů okolnosti
vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí např. živelná katastrofa, hygienická či obdobná opatření'
stávka, občanské nepokoje a válka. Ta ze stran, která se r,yšší moci dovolává, je povinna o
tom uvědomitbezzbýečného odkladu druhou smluvní stranu s tím, že po dobu trvání vyšší
moci neběží lhůty a neuskutečňuje se plnění. Strana dovolávající se vyšší moci je povinna na
požádání prokázat oko|nosti r,yšší moci. V případě, že z dtsodu vyšší moci bude zcela
zmařeno konání Kongresu, má C-IN nárok na úhradu skutečně r,ynaložených nákladů.

obsah této dohody a veškeré informace, které se strany dozví v souvis|osti nebo v průběhu
akce, ať již písemně nebo ústně' jsou důvěrné a vztahuje se na ně ustanovení o dodržování
obchodního tajemství. obě smluvní strany se zavazují zabezpečit dodržení důvěrnosti těchto
informací u všech svých pracovníků, kteří s nimi přijdou do styku, a to jak během trvání této
smlouvy, tak v případě jejího předčasného ukončení nebo po skončení, a to po dobu nejméně 3
let.

Obě smluvní strany se zavazují, žebez písemného souhlasu druhé smluvní strany nepřevedou
nebo nepostoupi závazky nebo práva z této smlouvy na třetí osoby' Porušení tohoto
ustanovení bude pro účely této smlouvy považováno za podstatné porušení s odpovídajícími
právními důsledky'

5.4.

5.5.

5.6.

5.7 .

5.8.

vI.
zÁvĚnnČNÁ usraNovn,NÍ

6'1' Kontaktní osoby

6'1.1. C-IN jmenuje Karolínu Tylšovou e-mail: karo|ina.tylsova@c-in.eu, tel.: +420 261 |.74304,
GSM: 420 +420 ,727 

803 220, jako kontaktní osobu po ce|ou dobu organizace Kongresu.

6.1.2. Klient jmenuje Prof. MUDr. Jiřina Bartůňková, DrSc.
e-mail: jirina.bartunkova@lfmotol.cuni.cz, tel.:420224 435 961, GSM: 420 602266 591,

stránka7 z9



fax:420224 435 962,jako kontaktní osobu po celou dobu organizace Kongresu.

6.2. Platnost a účinnost sm|oul.v

6.2.I. Tato smlouvanabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami této sm|ouvy.

6.3. Záhlaví (nadpisy) smlouvy

6.3.|. Záh|avi článků a názvů částí v této smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost a odkazy a
nebudou v žádném ohledu sloužit k výkladu pojmů a ustanovení této smlouvy.

6.4. Počet stejnopisů smlouvy

6.4.I. Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech včetně všech příloh v českém
jazyce,každý s platností originálu, znichžkaždá ze stran obdrží jeden (1) stejnopis v českém

lazyce.

6.5. Rozhodné právo a prorongace

6.5.l. Tato smlouva a právní vztahy zni vyp|ývající se řídí českým právním řádem, zejména
zákonem č. 89120|2 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

6.5.2. Smluvní strany se zavazljí řešit spory vzniklé vsouvislosti stouto smlouvou především
smírnou cestou. Případné SPoV, jež nebude moŽné řešit smírem, budou řešeny příslušným
soudem Ceské republiky' stím, že strany tímto výslovně sjednávají, že ke všem sporům
vzniklým mezi smluvními stranami na zákIadě této smlouvy nebo v souvislosti s ní je
příslušný obecný soud (místně i věcně příslušný soud) C-IN.

6.6.

6.6.1.

6.7.

6.7.1.

Zmény smlouvy

Tato smlouvy může bý měněna pouze číslovanými dodatky v písemné formě.

odděliteInost

Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouly budou prohlášeny
nějakým soudem za nep|atné, nulové či nevymáhate|né, zůstane zbytek ustanovení této
smlouvy v plné p|atnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo
zneplatněn; a strany se zavazlji, Že takové neplatné či ner,ymáhatelné ustanovení nahradí
jiným smluvním ujednáním ve smys|u této smlouly, které bude platné, účinné a vymáhatelné.

Registrace smlouly

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru sm|uv podle
zákona ě' 34012015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zas|áni smlouvy do registru smluv
zajistí klient neprodleně po podpisu smlouvy. Klient se současně zavazuje informovat druhou
smluvní Stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění smlour,y bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení
obdrži, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky
agentury (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace
smlouvy obdrži obě smluvní strany zároveřl).

6.8.

6.8.1.

ó.9. Přílohy

6.9.|. Nedílnou součást této smloul.v tvoří

Stránka 8 z 9



Příloha č. 1: rozpočet Kongresu

vII.

PODPISY

7 '1. obě strany tímto prohlašují a potvrzýi, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly

dohodnuty mezi siranami ivobodně, váŽně, určitě a srozumitelně' nikoliv v tísni a za nápadné

nevýhodných podmínek ana dtlkaztoho připojují své podpisy:

v Praze dne 'u ;ú l {}

CZECH-IN s.r.o.

\r'/>{

zast1ípéný jednatelem Tomášem Maxou

v Praze dne
.lt. e ťe.tV

ttz firt^,^f
Prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc.
děkan 2. lékařské fakulty
Univerzity Karloly

v Praze dne +o " G .LŮ 4+

tJnlverzita Karlova
2. |ékařská fakulta

Děkan
V Úva|u 84, 150 06 Praha 5

s.r.o.
telem Ins. Petrem Marhoulem

Stránka9 z9



pŘíloHA č.1

ROZPOCET KONGRESU



H
Ť
*

**

€

xo

tr
Ť
{*

**

€-

uUz
lJl
(J

ro
FJ
u
L

t\
F.

c)

I(J
!!

d[

€
m

(3

r
d

z
řq
T

Óz
&
::
X
O
7

i;
z
a
P
.dí
F
,:2
..:u
ťť

01

o
N
0o

k,

ň

N

zp
t""-

Nz
(5x
C)

F

U
4

!éiY
o.ie
Ů]
x:ul

:
&

í
:r
()

IJ

|"*

ď
L

;x
P
(5

s

i--

:
(:]

ó
E

L

ř;

N

6
N

ť
(5
o
L

(,
&

r
í)2
a

a

=zo&FU
urz
c
Fz
ď
L

Fz
L

5
d
J

=z
:r
LJ
F
az

<t

ď

z
ú
F

Ě
Cí
F.o

&

oř
I
I
X

J

z
ď

&

z
Ě

Y

ťi
an
Y
Ý


